Sistemas de Informa

IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

cao 1°p

Seg Ter Qua Qui Sex
07:00-07:50
07:50-08:40
08:40-09:30
INTERVALO
09:50-10:40
10:40-11:30
11:30-12:20
12:30-13:20
13:20-14:10
14:10-15:00
INTERVALO
15:20-16:10
16:10-17:00
17:00-17:50
18:00-18:50 Com Exp Com Exp rone Log Mat Tec Prog Calc
18:52_?:40 Alcione I ngl Alcione Tarcisio Lab Software F23 Flavio Mauricio B.
19:40-20:30 Com Exp Ingl Int Info
Alcione Alcione Lab de Banco de Dados Francisco F.
INTERVALO |NTERVALO
20:40-21:30 Ing Inst _ Tec Prog Int Info Calc B
e Alcione Mauricio B.
21:30-22:20 Ing Inst » _ Calc
Alcione Lab Software F23 Flavio Lab de Banco de Dados Francisco F. Mauricio B.

Horério (;;;;B.d0203/01/2017

aSc TimeTables



IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

Sistemas de Informa

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

cao 2°p

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

INTERVALO

INTERVALO

09:50-10:40

10:40-11:30

11:30-12:20

12:30-13:20

13:20-14:10

14:10-15:00

INTERVALO

INTERVALO

15:20-16:10

16:10-17:00

17:00-17:50

18:00-18:50

EngSoft

Fund SisInf

Flavio

18:50-19:40

19:40-20:30

Prog Est

Lab Software F23

Luiz M.

Alg Geo

Cristiano

Alg Geo

Cristiano

Tarcisio

Adm

Flavio Luiz Claudio

INTERVALO

Org Comp

Tarcisio

Mauricio B.

20:40-21:30

21:30-22:20

Prog Est

Lab Software F23

INTERVALO

Adm

Flavio Luiz Claudio

Horério (;;;;B.d0203/01/2017

Org Comp

Tarcisio

EngSoft

Flavio

EngSoft

Flavio

Mauricio B.

aSc TimeTables



IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

Sistemas de Informa

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

cao 3°p

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

INTERVALO

INTERVALO

09:50-10:40

10:40-11:30

11:30-12:20

12:30-13:20

13:20-14:10
1421’0-’]’.5100
INTERVALO INTERVALO
1522:-’:6:10
1621:-’:7:00
17:0’(;-’17:50
18:00-18:50 Banc. Dad. Int. POO TGS Mat. Comp. - Sist. Oper. Orlando
16:50-19:40 Lab Sofware 820 Leandro Foly Flavio Estr. Dados
ronEose LabdeBancodeDados  LuizM. !!t;ltsmlzreosgo) Leandro Foly - Sis. Oper. Orlando Mauricio B. Lab Sofware 23 Francisco F.
INTERVALO INTERVALO
20:40-21:30 Banc. Dad. , Int. POO Sis. Oper. Direito Estr. Dados
e Lab de Bancode Dados___ Luiz M. Lab Software B20__Leandro Foly
21:30-22:20 Orlando Anderson Lab Software F23 Francisco F.

Horério (;;f:ézdo:03/01/2017

aSc TimeTables



IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

Sistemas de Informacao 4°p

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

Seg Ter

Qua Qui

Sex

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

INTERVALO

INTERVALO

09:50-10:40

10:40-11:30

11:30-12:20

12:30-13:20

13:20-14:10

14:10-15:00

INTERVALO

INTERVALO

15:20-16:10

16:10-17:00

17:00-17:50

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

Des. Aplicagbes Redes

Hiper.

Flavio

An. Or. Objetos POO

Roberto

Adm. Banco Dados

Francisco F. Lab de Banco de Dados Luiz M.

Lab Hardware F24

INTERVALO

Redes

Flavio Lab Software B20

Proc. Des.
Software

Leandro Foly Orlando

20:40-21:30

21:30-22:20

Horério (;;f:ézdo:03/01/2017

INTERVALO

Des. AplicacGes Hiper.
Francisco F.

Adm. Banco

Lab Hardware F24

Dados

Lab de Banco de Dados

Adm. Banco Dados

Lab de Banco de Dados Luiz M. Luiz M.

POO

Lab Software B20

Redes

Flavio

Proc. Des. Software

Leandro Foly Orlando

aSc TimeTables



Sistemas de Informa

IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

cao 5°p

Seg Ter Qua Qui Sex
07:00-07:50
07:50-08:40
08:40-09:30
INTERVALO
09:50-10:40
10:40-11:30
11:30-12:20
12:30-13:20
13:20-14:10
14:10-15:00
INTERVALO
15:20-16:10
16:10-17:00
17:00-17:50
18:00-18:50 Prog. Web POOAp Seg. Info. _ Metod. Cient.
_— Francisco F.
18:50-19:40 - Seq. Info. _
. Lab Software B20 Tarcisio Francisco F. Adriano Ferrarez
40-20: Prog. Web ProjOO
19'42 i0.30 Lab Sofgvare B20 Tarcisio Lab Hardware F24 Roberto Lab Soleware 820 Roberto
INTERVALO
20:40-21:30 Prog. Web POOAp ProjoOO
e Lab Software B20 Tarcisio Lab Hardware F24 Roberto Lab Software B20 Roberto
21:30-22:20 Seg. Info. ProjO0O ProjO0
Francisco F. Lab Software B20 Roberto Lab Software B20 Roberto

Horario criado:03/01/2017

aSc TimeTables



Sistemas de Informa

IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

cao 6°p

Seg Ter Qua Qui Sex

07:00-07:50
07:50-08:40
08:40-09:30
INTERVALO
09:50-10:40
10:40-11:30
11:30-12:20
12:30-13:20
13:20-14:10
14:10-15:00
INTERVALO
15:20-16:10
16:10-17:00
17:00-17:50
18:00-18:50 Qualidade de Software Gestéao do Ger Pro Lab OO

. Michelle Conhecimento Luiz Claudio Bianca Lab Hardware F24 Roberto
18:5019:40 Qualidade de Software Ger Pro Ger Pro Lab OO

oae Michelle Bianca Bianca Lab Hardware F24 Roberto
19:40-20:30 Qualidade de Software Ger Pro Informatica e Sociedade Lab OO

Michelle Bianca Fernanda Lab Hardware F24 Roberto
INTERVALO
20:40-21:30 Gestao Fjo o Empreendedoris Informatica e Sociedade Lab OO

e Conhecimento  Luiz Claudio Fernanda Lab Hardware F24 Roberto
21:30-22:20 Gestao do mo

S Conhecimento Luiz Claudio Bianca

Horario criado:03/01/2017

aSc TimeTables



IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

IFFluminense - campus Itaperuna, RJ

Sistemas de Informacao 7°p

Seg

Ter Qua

Qui

Sex

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

INTERVALO

INTERVALO

09:50-10:40

10:40-11:30

11:30-12:20

12:30-13:20

13:20-14:10

14:10-15:00

INTERVALO

INTERVALO

15:20-16:10

16:10-17:00

17:00-17:50

18:00-18:50

Tép. Avang. |

18:50-19:40

19:40-20:30 Henrique da Hora

Sist. Distr.

- I.H.C.
Orlando

Proj. Grad. |

Francisco F. Lab Hardware F24 Adriano Ferrarez

Mod.Plano Neg.

Orlando

Intel. Comp.

Lab de Banco de Dados Tarcisio

INTERVALO

INTERVALO

Tép. Avang. |

20:40-21:30 .
s Henrique da Hora

Proj. Grad. |

21:30-22:20

Lab Hardware F24 Adriano Ferrarez

I.H.C.

Orlando

I.H.C.

Orlando

Intel. Comp.

Lab de Banco de Dados Tarcisio

Horério (;;;;B.d0203/01/2017

aSc TimeTables



